Томская область

Кожевниковский район

Совет Песочнодубровского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

  31.08.2011                                                                                             № 120

с. Песочнодубровка

О внесении изменений в Положение об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы органов местного самоуправления Песочнодубровского сельского поселения, утвержденное решением Совета Песочнодубровского сельского поселения

 от 28.12.2007 № 2
С целью приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и Томской области о муниципальной службе,

Совет Песочнодубровского сельского поселения решил:

1. Внести в Положение об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы органов местного самоуправления Песочнодубровского сельского поселения, утвержденное решением Совета Песочнодубровского сельского поселения   от 28.12.2007 № 2 следующие изменения:

1) В преамбуле решения Совета Песочнодубровского сельского поселения     от 28.12.2007 № 2 слова «Законом Томской области № 221-ОЗ от 09.09.2007 «О предельных нормативах размеров оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Томской области» исключить.

2) В преамбуле пункта 1 Положения  слова «Законом Томской области № 221-ОЗ от 09.09.2007 «О предельных нормативах размеров оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Томской области» исключить.

3) В пункте 2.1, положения, слова «№ 221-ОЗ и» исключить.

4) В абзаце четвертом подпункта 1) пункта 2.3 слова «осуществляется согласно приложению 1» заменить словами «регламентируется статьей 12 Закона Томской области от 11.09.2007 № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области»».

5) Приложение 1 к Положению считать утратившим силу.

6) пункты 2.4.1, 2.4.2,  2.4.3 Положения исключить.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3 Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Песочнодубровского

сельского поселения                                                                                   П.А. Шель